
Zarządzenie nr 31/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 marca 2021 r. 
 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji uczniów do IV klasy sportowej 

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie na rok szkolny 2021/2022 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 910 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
 
 
Wprowadzam Regulamin rekrutacji uczniów do IV klasy sportowej w Szkole Podstawowej nr 

2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie na rok szkolny 2021/2022. 

 

§ 2. 
 
 
 
Treść Regulaminu rekrutacji do klasy I stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
 

§ 3. 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor  Szkoły 

 

/-/  mgr Ilona Czarnecka 

 


